
lA 
COMUNE DI NAPOU
 

vn DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VlABILlTA' E TRAFFICO
 

ORDINANZA SINDACALE
 
del -1 t..,. O,· èO--(o
Prot.n·928 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico per consentire lo svolgimento, in piazza 
Del Plebiscito, della manifestazione musicale MTV. 

IL SINDACO 
Premesso che: 

•	 il giorno 18 Settembre 2010 si terrà in piazza del Plebiscito la manifestazione musicale MTV; 
•	 nella Conferenza dei Servizi tenutasi presso l'assessorato ai Grandi Eventi del 8/09/20IO sono stati 

concordati tra l'altro una serie di provvedimenti viabilistici; 
Visto che per consentire lo svolgimento di detta manifestazione occorre predisporre un particolare 

dispositivo di traffico simile a quello già attuato in occasione dei grandi eventi che si tengono nella stessa piazza; 
Ritenuto che per le motivazioni esposte di dover adottare i provvedimenti meglio indicati nella parte 

dispositiva del presente atto; 
- Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285. 

ORDINA
 
Istituire il 18 Settembre 2010:
 

A.	 Dalle ore 18,00 fino a cessate esigenze: 
l.	 Il divieto di transito veicolare, nelle carreggiate di p.zza del Plebiscito antistanti la Prefettura e il 

Commiliter, ; 
2.	 Il divieto di transito veicolare eccetto i veicoli dei: residenti, taxi, disabili muniti di contrassegno H, 

emergenza e di soccorso, Forze dell'Ordine: . 
•	 in via Solitaria, p.tta Salazar, Rampe Paggerie, che potranno circolare a senso unico alternato; 
•	 in via Cesario Console nel tratto compreso tra p.zza del Plebiscito e via Santa Lucia; 
•	 in piazza Santa Maria Degli Angel~ via G. Serra, piazza Carolina, via Monte di Dio, via Chiaia; 
•	 in piazza Trieste e Trento, via S.Carlo e via Vittorio Emanuele III, dall'intersezione di via Riccardo 

Filangieri di Candida Gonzaga; 
3.	 Il senso unico di circolazione in via Chiaia da piaZ7a Carolina a via Filangieri; 
4.	 il divieto di sosta con rimozione coatta e la sospensione dei parcheggi Taxi ed autorizzati, in piazza 

Trieste e Trento, via Vittorio Emanuele m., via S. Carlo; 
5.	 un parcheggio Taxi in via Vittorio Emanuele III dall'intersezione di via Santa Brigida a via san Carlo. 

B. dalle ore 10,00 fmo a cessate esigenze, il divieto di transito pedonale sotto il porticato di San Francesco di 
Paola dalla libreria treves a rampe Paggerie 
Sospendere per lo stesso periodo ogni altra ordinanza in contrasto. 

IL DIRIGENTE
 
g
 

..----c--:­ "" :.~
Il Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed ogni altro 
acco o di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e 
pedonale nel giorno e nelle ore indicate nella presente ordinanza per lo svolgimento in sicurezza della 
manifestazione, qualora se ne presentasse la necessità. 
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste 
daIl'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art 17, comma 132, della Legge 
nO 127 del 15/05/1997, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. '_'~-'>" 

L'~~~~~~~i~~~A.-':o..;:'~':. 
Prof. Ing. Agostino NuzzoI,_ (('J/'1o.\ ?~~ ';'. \" 

~\~;\. "'},~;> '-io : i! 
. ,o" ';. ••.::;~ __ ~. . . '~ ~·.:c:, :.,- i 

O ~r::' /~",'4',\,,, , .,
'<>J/AL'I> y • 

I 


